2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021

	№
	953-п

	О внесении изменений в  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением  администрации Сланцевского  муниципального района от 02.11.2017 № 1635-п

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 10 декабря                   2020 года N 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением  администрации Сланцевского  муниципального района от 02.11.2017 № 1635-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с учетом изменений от 20.02.2018 № 187;                         от 02.11.2018 № 1453; от 24.11.2020 № 1645)  следующее изменение, дополнив абзац первый пункта 3 после слов «в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» следующими словами: «в редакции Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года  N 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:».

2. Рекомендовать руководителям комитетов: финансов, образования, по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами ознакомить муниципальных служащих с изменениями указанными в пункте 1 настоящего постановления.

3. Специалисту по кадровой работе отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации (Шеина Л.П.) в срок до 01.12.2021 ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации под роспись.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в приложении к газете «Знамя труда» и распространяется на правоотношения  с 01 июля 2021 года.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"